
 Schuljahrgang 1947 / 48  Meßkirch  /  Männer 
 

Vorname Name PLZ Ort Straße Geb. 
Datum 

Telefon Telefax Handy Mailadresse 

Kurt Amann 72488 Sigmaringen Badstr. 5 19.10.47 07571-2929  07571-681023 0172-6578851 beniamann@web.de 

Erich Bauer 88605 Meßkirch Kapfweg 4 23.06.47 07575-1346  015224371061 erichbauer47@web.de 

Siegfried Buhl 78194 Immendingen Kastanienweg 9 24.12.47 07462-543 07462-925620 0173-9779117 keine Email 

Klaus Demmelhuber 88605 Meßkirch Fliederweg 10 01.11.47 07575-3075   0162-9486285 demmelhuber.h@web.de 

Paul Dufner 71665 Vaihingen-Enz Berengerstr. 36 30.01.48 07042-840341  01573-6922189 pauldufner@web.de 

Klaus Fröbrich 80807 München Oberhoferplatz 4 19.11.47 089-3597981   claus.froebrich@t-online.de 

Günter Fuchs 88605 Meßkirch Pascalstr. 3 24.02.47 07575-7180135  0160-956524692 info@edv-fuchs.de 

Hermann Geng 13581 Berlin Krowelstr. 4 22.10.47 030-2188698  0172-7615734 Hermann-Inge_Geng@web.de 

Hans Gitschier 88605 Meßkirch Humboldtstr. 3 10.12.47 07575-1748  0170-7329673 hansgitschier@aol.com 

Franz-Xaver Grom 88605 Meßkirch Bichtlingerstr. 11 01.01.48 07575-1860  - fxgrom@yahoo.de  

Werner Haberstroh USA 
34983 

Port St. Lucie 
Florida 

379 S.E. Greenway 
Terrace 

10.08.47     

Hanspeter Häusler 88605 Meßkirch Ablachstr. 33 17.11.47 07575-4004 07575-4005 0171-9935162 hphaeusler@t-online.de 

Helmut Harnack 78267 Aach Ettenbergstr. 13 28.08.47 07774-7623  0175-7747623 helmut.harnack@t-online.de 

Willi  Isenmann 76356 Weingarten Wiesenstr. 8 28.01.48 07244-706633 07244-706635 0171-3009030 willi.isenmann@gmail.com 

Werner Kienzler 79194 Gundelfingen Steinackerstr. 7 A 24.08.47 0761-585194  0170-9673042 wkienzler@t-online.de 

Helmut Kostanzer 88605 Meßkirch Am Hauptbühl 33/2  30.11.47 07575-9379751  01577-4694842 lydia.kostanzer@gmail.com 

Rudi Lehrmann 78467 Konstanz Moosstr. 10 02.03.48   0177-7020348  

Alfons Löhle 88605 Meßkirch Westenbergstr. 7 11.03.48 07575-9244760  0152-57293699 diana.loehle@gmx.de 

Rainer-Michael Munz 24222 Schwentinental Klingenbergstr. 74 07.09.47 0431-6707594  0173-9114522 munz@munz-kiel.de 

Wolfram Nabenhauer 88605 Meßkirch Lindemannweg 4 03.02.48 07575-93040 07575-93041 0171-2039854 wolfram-alpenrosen@t-online.de 

Albrecht Rohrer 84478 Waldkraiburg AWO 
Seniorenzentrum 
Riesengebirgsstr. 1 

11.05.47 08638-886473 dto. - - 

Hans Ruegg 88605 Meßkirch Hohenzollernstr. 14 15.08.47 07575-2486  - erhält Info v. Gerhard Schneider  

Otto Sattek 88605 Meßkirch Raiffeisenstr. 17 15.09.47 07575-92070 07575-920720 0171-7283947  

Gerhard Schneider 88605 Meßkirch Hohenzollernstr. 21 21.07.47 07575-5285 07575-209282 0172-8865028 schneider@hs-antikmoebel.de 

Heinz Werner 88677 Markdorf Talstr. 10 16.08.47 07544-912263 07544-912264 0176-42686182 heinz.werner@gmx.net 

 
Kein Interesse am Klassentreffen bzw. Tendenz zum anderen Schuljahrgang:  
Ingo Kirchmaier 71287 Weissach 2 Friolzheimerstr. 43/1 22.11.46 07044-31037  0160-94181217  

Peter Scherer 88699 Frickingen Mühlenstr. 38 02.10.47 07554-1352    

Eugen Schilling 88605 Meßkirch Asamstr. 6 19.05.47 07575-1244    

 
Peter Kaltenegger, Hubert Moldenhauer , Hans-Joachim Hörauf und Helmut Stehle sind verstorben. Von nachfolgenden Schulkameraden war bis heute keine Anschrift zu ermitteln. Falls jemand den 
Verbleib der Personen kennt, bitte melden! Otto Endres, Klaus Marksteiner, Jochen Rössler, Rolf Schmid, Theodor Schoor, Ralf Willutzki. 


